

Lunds Ejendomme ApS

Stationsvej 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 91 90 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Brian Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lunds Ejendomme ApS
Stationsvej 13
5792 Årslev

CVR-nr.: 30 91 90 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jean René Lund Hansen
Brian Lund Hansen
Johnny Bjarke Lund Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt administration af fast ejendom.

Hovedaktiviteten er udlejning af selskabets beboelsesejendomme med i alt 50 lejemål beliggende på Nord-, Midt- og Vestfyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485 t.kr. mod 1.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.276 t.kr. mod 3.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er indregnet i værdiregulering til dagsværdi af investeringsejendomme på 801 t.kr. Stigningen skyldes bl.a. den generelle interesse i investering i ejendomme, der har afstedkommet et fald i afkastkravet og dermed stigning i værdien og endvidere er tomgangen reduceret.

Principperne for opgørelse af værdireguleringen er uddybet i årsrapportens note 3.

Årets resultat anes for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.484.896	1.055.041
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	801.371	3.957.404
2 Personaleomkostninger	-366.853	0
Andre driftsomkostninger	0	-5.100
Resultat før finansielle poster	1.919.414	5.007.345
Øvrige finansielle omkostninger	-283.290	-309.504
Resultat før skat	1.636.124	4.697.841
Skat af årets resultat	-360.410	-1.055.840
Årets resultat	1.275.714	3.642.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.275.714	3.642.001
Disponeret i alt	1.275.714	3.642.001

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>26.990.205</u>	<u>25.747.907</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.990.205</u>	<u>25.747.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.990.205</u>	<u>25.747.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>342.894</u>	<u>202.152</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>342.894</u>	<u>202.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>651</u>	<u>557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>343.545</u>	<u>202.709</u>
	Aktiver i alt	<u>27.333.750</u>	<u>25.950.616</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	10.402.940	9.127.226
Egenkapital i alt	10.537.940	9.262.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.078.000	897.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.078.000	897.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	9.789.648	10.214.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.789.648	10.214.608
Kortfristet del af langfristet gæld	426.192	428.395
Gæld til pengeinstitutter	350.985	234.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.649	67.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.779	84.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.473.679	3.060.365
Selskabsskat	133.410	138.840
5 Anden gæld	1.391.468	1.563.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.928.162	5.576.782
Gældsforpligtelser i alt	15.717.810	15.791.390
Passiver i alt	27.333.750	25.950.616

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	135.000	5.485.225	5.620.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.642.001	3.642.001
Egenkapital 1. juli 2021	135.000	9.127.226	9.262.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.275.714	1.275.714
	135.000	10.402.940	10.537.940

Noter

	2021/22	2020/21
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	801.371	3.957.404
	801.371	3.957.404
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.164	0
Andre omkostninger til social sikring	4.689	0
	366.853	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	21.510.093	21.681.774
Tilgang i årets løb	440.927	1.206.503
Afgang i årets løb	0	-1.378.184
Kostpris 30. juni 2022	21.951.020	21.510.093
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	4.237.814	302.226
Årets regulering til dagsværdi	801.371	3.957.404
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-21.816
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	5.039.185	4.237.814
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	26.990.205	25.747.907

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning og ledelsens forventninger til fremtiden. Forventede omkostninger til drift af ejendommene fratrækkes ligeledes på baggrund af et skøn.

Afkastkravene er vurderet med udgangspunkt i de enkelte ejendommers beliggenhed og stand og udgør fra 6,00% til 7,50%. Ifølge Nordicals seneste markedsrapport for erhvervsejendomme i Danmark vurderes afkastkravet for lignende ejendomme til 6,00%.

Ved opgørelse af dagsværdien er de enkelte ejendomme korrigeret for særlige forhold som 1-års tomgang på ikke udlejede lejemål, indbetalt deposita o.l.

Såfremt afkastkravet hæves med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 26.001 t.kr. Hvis afkastkravet sænkes med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 28.061 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.215.840	10.643.003
Heraf forfalder inden for 1 år	-426.192	-428.395
	<u>9.789.648</u>	<u>10.214.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.025.503</u>	<u>8.177.928</u>

5. Anden gæld

Gæld til ledelsens familiemedlemmer samt deres selskaber udgør 52 t.kr. (192 t.kr. sidste år).

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.216 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 24.244 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på 13.099 kr.

Udover tinglyst prioritetsgæld er der tinglyst byfornyelseslån med en samlet restgæld på 179 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i regnskabet, da ydelserne dækkes af offentlig støtte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Brian Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Lund Hansen

Dirigent

ID: 3ecf747e-e773-41e4-9786-4599ef2bdf51

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 14:18:02

Underskrevet med MitID



Brian Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Lund Hansen

Direktør

ID: 3ecf747e-e773-41e4-9786-4599ef2bdf51

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 14:18:02

Underskrevet med MitID



Jean René Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jean René Lund Hansen

Direktør

ID: 95e3a898-d01c-4db4-bf31-1d48ca22b8a1

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 19:36:54

Underskrevet med MitID



Johnny Bjarke Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Bjarke Lund Hansen

Direktør

ID: 2bbcc826-270b-40c5-b8d7-2540c2788e30

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 19:35:34

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 16:41:49

Underskrevet med NemID

NEM ID